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Huawei Watch D myyntiin tänään – Mullistava älykello, jolla
verenpaineen mittaaminen onnistuu missä tahansa

 
Huawein Watch D -älykellon myynti alkaa Suomessa tänään. Watch D on ensimmäinen

CE-sertifioitu älykello, joka on varustettu EKG-seurannalla ja verenpaineen mittauksella.

Huawei Watch D -älykellon myynti alkaa Suomessa tänään. Watch D tuo ihmisten ranteisiin aivan
uudenlaisia mahdollisuuksia seurata terveyttään, sillä EKG-mittauksen ohella nyt myös verenpaineen
mittaus onnistuu kellon avulla missä tahansa. Huawei Watch D on kuluttajien ykkösvalinta

jokapäiväiseen terveyden seurantaan ja hyvinvoinnista huolehtimiseen1.

Hyvinvointivalmentaja ranteessa

Verenpaineen mittauksen ja EKG-seurannan lisäksi Huawei Watch D:ssä on runsas valikoima
hyvinvointia tukevia ominaisuuksia, kuten tieteeseen perustuva unenseuranta, koko päivän
SpO2-seuranta, ihon lämpötilan tunnistus sekä stressinseuranta2 , ja kellossa on valittavana yli 70
harjoitustilaa3.

3 Tuote täyttää IP68-standardin pöly- ja vesitiiviysvaatimukset. Laitetta ei ole suunniteltu uintiin tai muihin
aktiviteetteihin, joissa upottaudutaan veteen. Ei sovellu kuumaan suihkuun, kuumiin lähteisiin, saunaan,
korkealta sukeltamiseen, korkean paineen pesuihin tai muihin aktiviteetteihin, joissa veden paine on korkea,
lämpötila tai kosteus on korkea tai vesi virtaa kovaa vauhtia. Suojaus ei ole pysyvä ja voi heikentyä päivittäisen
käytön ja kulumisen seurauksena.

2 Tämä tuote ei ole lääketieteellinen laite. Laitteen käytöstä saatavat tiedot ovat vain viitteelliseen käyttöön eikä
niitä tule käyttää lääketieteelliseen tutkimukseen, diagnosointiin tai hoitoon.

1 Pikaopas luettava huolellisesti, tai laite ostettava sekä käytettävä ammattimaisen lääkärivalvonnan alla.
Lisätietoa vasta-aiheista ja varotoimista Pikaoppaassa.



Monipuolisten ominaisuuksien lisäksi Watch D:n käyttäjät pääsevät nauttimaan Huawei Health
-sovelluksesta ja sen uudistuneista jako-ominaisuuksista. Huawei Health -sovelluksen harjoitustiedot
on nyt mahdollista jakaa huippusuositussa Strava-kuntoilusovelluksessa. Kun käyttäjä on aktivoinut
datan jakamisen sovellusten välillä, hän voi katsella Huawei-älykellonsa keräämiä tietoja Stravan
verkkosivujen kautta.

Ammattilaistason EKG-ominaisuudet ymmärtävät sydäntäsi

Huawei Watch D on varustettu suorituskykyisellä EKG-sensorimoduulilla, joka seuraa käyttäjän
EKG-tietoja ja tuottaa reaaliaikaisia raportteja niiden pohjalta4. Lisäksi Huawei Watch D muistuttaa
käyttäjää suorittamaan EKG-mittauksen, jos laite havaitsee normaalista poikkeavaa sydämen
toimintaa5.

Innovatiivinen teknologia tarkan verenpaineen mittauksen takana

Perinteisesti älykellojen verenpaineen mittaustarkkuuteen on vaikuttanut suuresti laitteen
kiinnityskohta ja -tiukkuus. Huawei Watch D:n tarkan paineanturin, paineenhallintapiirin sekä
matalan virtauksen ilmatien ansiosta laite yltää verenpainemittauksessa jopa ±3 mmHg:n
virhemarginaaliin6 ja mahdollistaa luotettavan verenpaineen mittauksen missä ja milloin tahansa.

Älykkäässä tilassa Huawei Watch D:n akunkesto on 7 päivää7, joten kellon monipuolisista
ominaisuuksista voi nauttia pitkään ilman jatkuvan lataamisen tarvetta.

Huawei Watch D -älykello on nyt myynnissä Suomessa suositushintaan 449 €.

Lisätietoa Huawei Watch D -älykellosta:
https://consumer.huawei.com/en/wearables/watch-d/

Lisätiedot:

Joonas Nurmela, Huawei Technologies Oy, kuluttajaliiketoiminta
Head of PR and Communications
Puh. 044 750 0084, sähköposti: joonas.nurmela@huawei.com

7 Tiedot peräisin Huawein laboratorioista. Tulokset voivat vaihdella riippuen mallikohtaisista eroista,
käyttötavoista ja ympäristötekijöistä. Varsinainen käyttö otettava huomioon. Tyypillinen käyttö:
Oletusasetukset; sykemittaus: aina päällä (älykäs tila); HUAWEI TruSleep™: päällä öisin; yksittäinen
verenpainemittaus: 6 kertaa päivässä; EKG-mittaus: 5 kertaa; keskimääräinen harjoittelu viikossa: 90 minuuttia;
viesti-ilmoitukset: päällä (50 viestiä, 6 saapuvaa puhelua ja 3 hälytystä päivässä); näytön herätys: 200 kertaa
päivässä. Todellinen akunkesto voi vaihdella riippuen käyttötavoista.

6 *Virhearvo osoittaa vain laitteen painemittauksen tarkkuuden. *Pikaopas luettava huolellisesti, tai laite
ostettava sekä käytettävä ammattimaisen lääkärivalvonnan alla. Lisätietoa vasta-aiheista ja varotoimista
Pikaoppaassa.

5 Huawei ECG -sovelluksen viestisisältö on vain viitteelliseen käyttöön, eikä sitä tule käyttää lääketieteelliseen
diagnosointiin. Ei sovellu alle 18-vuotiaille käyttäjille tai käyttäjille, joilla on diagnosoitu muun tyyppisiä
rytmihäiriöitä. Ohjeet luettava huolellisesti.

4 Huawei ECG -sovelluksen viestisisältö on vain viitteelliseen käyttöön, eikä sitä tule käyttää lääketieteelliseen
diagnosointiin. Ei sovellu alle 18-vuotiaille käyttäjille tai käyttäjille, joilla on diagnosoitu muun tyyppisiä
rytmihäiriöitä. Ohjeet luettava huolellisesti.
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Kuva- ja materiaalipyynnöt, tuotelainat:

Niko Haikala, OSG Viestintä
Account Manager
Puh. 040 585 0264, sähköposti: HuaweiPR@osg.fi

Lisätietoa Huawei Consumer Business Group -liiketoimintayksiköstä:
Huawein innovatiivisia tieto- ja viestintäteknologian tuotteita ja palveluja on saatavilla yli 170 maassa, ja niitä käyttää jo
kolmasosa maailman väestöstä. Huawei nousi vuoden 2018 toisella kvartaalilla maailman toiseksi suurimmaksi
puhelinvalmistajaksi toimitettujen puhelinten kappalemäärissä mitattuna.

Huaweilla on globaalisti 15 tutkimus- ja tuotekehityskeskusta mm. Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Venäjällä, Kiinassa,
Intiassa ja Yhdysvalloissa. Suomessa Huawein edistykselliset tutkimus- ja tuotekehityskeskukset sijaitsevat Helsingissä ja
Tampereella. Huawei työllistää maailmanlaajuisesti yli 195 000 henkilöä, joista yli 80 000 työskentelee tutkimuksen ja
tuotekehityksen parissa.

Huawein Consumer Business Group on yksi Huawein liiketoimintayksiköistä, joka tuottaa korkealuokkaisia älypuhelimia,
tietokoneita, tabletteja, puettavaa älyteknologiaa ja pilvipalveluita. Huawein maailmanlaajuinen verkosto on rakennettu yli
30 vuoden kokemuksella televiestintäteollisuudesta, ja yhtiö on omistautunut toimittamaan innovatiivisimpia teknologisia
ratkaisuja kuluttajille ympäri maailmaa. Vuonna 1987 perustettu Huawei on yksityinen yritys ja täysin työntekijöidensä
omistama.

Lue lisää: https://consumer.huawei.com/fi/   

Huawei sosiaalisessa mediassa:         
Facebook: https://facebook.com/HuaweiMobileFi
Instagram: https://instagram.com/HuaweiMobileFi
Youtube: https://youtube.com/HuaweiMobileFi
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/10617746/
Twitter: https://twitter.com/HuaweiMobile
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